РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х. Задонский

13.06.2018 г.	                                                                                    № 69

Об отмене 	Постановления администрации
Задонского сельского поселения №196 от 29.11.2013 г.
«Об утверждении схемы водоснабжения и
водоотведения Задонского сельского поселения на 2013-2029 г.г.»

	На основании протеста Азовской межрайонной прокуратуры от 31.05.2018 № 7-22-2018 в целях приведения нормативно – правовых актов в соответствие с федеральным и областным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Задонского сельского поселения №196 от 29.11.2013 г. «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Задонского сельского поселения на 2013-2029 г.г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации Задонского
сельского поселения								С.И. Рябов